Образец

                                    В Совет Общественной организации
«Ассоциация русистов Республики Крым» (ОО «АРРК»)

_______________________________________

					       _______________________________________

 (фамилия, имя, отчество полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу принять меня,
________________________________________________________________________________________________________________________________
                      ФИО (полностью), должность, место работы

в члены Общественной организации «Ассоциация русистов Республики Крым» (ОО «АРРК»). С Уставом ОО «АРРК» ознакомлен(а), признаю его положения.
О себе сообщаю (краткая характеристика профессиональной деятельности, места работы и предложения по сотрудничеству с ОО «АРРК»)
Контактная информация (электронная почта, телефон):
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________

Дата
[bookmark: _GoBack]Подпись
(расшифровка подписи)